
Rechter Niederrhein Pokal 2024

Bezirkspokal Herren 40
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Jahn Hiesfeld 1 1 1:0 3:0 6:0 36:0
2 Wesel Büderich 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TV Rhede 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TV Bruckhausen 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 TSV Bocholt 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 TK Mattlerbusch 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 TC Selbeck 2 0 0:0 0:0 0:0 0:0
8 TC Isselburg 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
9 TC Drevenack 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0

10 TC Brünen 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
11 BW Spellen 2 0 0:0 0:0 0:0 0:0
12 STV Hünxe 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
13 BW Spellen 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
14 Rheinwacht Dinslaken 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
15 RG Voerde 2 0 0:0 0:0 0:0 0:0
16 RG Voerde 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
17 Meiderich 03 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
18 Jahn Hiesfeld 2 0 0:0 0:0 0:0 0:0
19 VfB Lohberg 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
20 Tennisclub Königshardt 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
21 Heißen Mülheim 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
22 Duisburg Süd 2 0 0:0 0:0 0:0 0:0
23 Dinslakener BW 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
24 DSC Preußen 2 0 0:0 0:0 0:0 0:0
25 Sportfreunde Elten 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
26 TC Bislich 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
27 STV Hünxe 2 0 0:0 0:0 0:0 0:0
28 DJK Adler OB 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
29 Bocholter BW 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
30 TC Drevenack 2 1 0:1 0:3 0:6 0:36

Spielleiter
Sven Fässler, ,
Tel: 0172-6868205 / eMail: wettspielleiter@tvn-bezirk2.de

Bemerkungen zur Gruppe
Zentrales Finale am 21.09.2024; Austragungsort wird noch bekannt gegeben
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Rechter Niederrhein Pokal 2024

Bezirkspokal Herren 40
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 26.06.2024 18:00 Jahn Hiesfeld 1 TC Drevenack 2 3:0
Mo.15.07.2024 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Duisburg Süd 2
Sportfreunde Elten 1
STV Hünxe 2
TC Drevenack 1
TC Bislich 1
TK Mattlerbusch 1
TV Rhede 1
Rheinwacht Dinslaken 1
Heißen Mülheim 1
VfB Lohberg 1
TV Bruckhausen 1
TC Selbeck 2
Meiderich 03 1
BW Spellen 2
TSV Bocholt 1

spielfrei*
Wesel Büderich 1
BW Spellen 1
Bocholter BW 1
RG Voerde 2
TC Brünen 1
STV Hünxe 1
Dinslakener BW 1
Jahn Hiesfeld 2
TC Isselburg 1
DSC Preußen 2
Tennisclub Königshardt 1
RG Voerde 1
DJK Adler OB 1
spielfrei*

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mo.29.07.2024 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Duisburg Süd 2
Sieger aus Begegnung Nr. 3*
Sieger aus Begegnung Nr. 5*
Sieger aus Begegnung Nr. 7*
Jahn Hiesfeld 1
Sieger aus Begegnung Nr. 12*
Sieger aus Begegnung Nr. 14*
TSV Bocholt 1

Sieger aus Begegnung Nr. 2*
Sieger aus Begegnung Nr. 4*
Sieger aus Begegnung Nr. 6*
Sieger aus Begegnung Nr. 8*
Sieger aus Begegnung Nr. 10*
Sieger aus Begegnung Nr. 11*
Sieger aus Begegnung Nr. 13*
Sieger aus Begegnung Nr. 15*

 
 
 
 
 
 
 
 

Mo.12.08.2024 18:00
18:00
18:00
18:00

Sieger aus Begegnung Nr. 17*
Sieger aus Begegnung Nr. 19*
Sieger aus Begegnung Nr. 22*
Sieger aus Begegnung Nr. 23*

Sieger aus Begegnung Nr. 18*
Sieger aus Begegnung Nr. 20*
Sieger aus Begegnung Nr. 21*
Sieger aus Begegnung Nr. 24*

 
 
 
 

Mo.26.08.2024 18:00
18:00

Sieger aus Begegnung Nr. 25*
Sieger aus Begegnung Nr. 27*

Sieger aus Begegnung Nr. 26*
Sieger aus Begegnung Nr. 28*

 
 

Sa. 21.09.2024 18:00 Sieger aus Begegnung Nr. 29* Sieger aus Begegnung Nr. 30*  
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